SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº. 016/2017

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Conceder a Senhora Thaís Margareth Soares, CPF 059.803.079-40, ocupante do
Cargo de Agente de Serviços Gerais, Símbolo ASG I-3, LICENÇA SEM
VENCIMENTOS PARA TRATO DO INTERESSE PARTICULAR, no período de 14 de
Agosto de 2017 a 14 de Outubro de 2017, de conformidade com o Art. 115, Parágrafo
VIII da Lei Municipal nº 108/93 – (Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de
Santa Cecília do Pavão).

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 11 de Agosto de 2.017.

_______________________________________
EDIMAR COVRE

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE